Nova,Iussas 	j
367.?-6330

cnovarusss VIWW.nOVaÍUSSaS.CPÇ'Ov.bí

ova Russas
- LFElT .A --.. ..-." L. &

//àr
.

.•

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas do Governo Municipal de Nova Russas, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  GM-PEOO6/2021, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante:

VENCEDORES:

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ N° 02.347.734/0001-77

LOTE 6 - TAPETES E TOALHAS (EXCLUSIVO MEIEPP

TEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNID MARCA QTDE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL TOTAL

1 TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X4OCM 1.500 UND PRATATEXTIL 1500 13,97 20955,00

2 TOALHA DE ROSTO 50CM 100 %ALGODÂO 1.000 UND TOAMINE 1000 7,82 7820,00

VALOR TOTAL 	 1 28775,00

VALOR GLOBAL: R$ 28.775,00 (vinte e oito mil, setecentos e setenta e cinco reais)

EGR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ N° 24.083.45210001-42

LOTE 1 - UTENSÍLIOS PLÁSTICOS E DIVERSOS (AMPLA

TEM ESPECIFICAÇÃO Quant. 'Jnd. MARCA QTDE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL TOTAL

1 ACENDEDOR DE FOGÃO Á GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM
TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS. 400 UND CBL 394 5,12 2017,28

2 BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE
PARA 1OLTS 1000 UND MERCOMPLAS 800 17,00 13600,00

BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA
3OLTS 597 UND MERCOMPLAS 472 10,83 5111,76

BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA. CAPACIDADE
PARA 1OLTS 558 UND MERCOMPLAS 446 12,44 5548,24

CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO. CAPACIDADE PARA
6OLTS 160 UND MERCOMPLAS 133 52,76 7017,08

6 CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA
8OLTS 160 UND NEWPLAST!C 133 67,07 8920,31

7 CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO 1.397 UNO MERCOMPLAS 1114 6.00 6684,00
COADOR DE CAFE EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM
MA •,,., 	 , ,, --DEIRA 1.000 UND ARCAPLAST 800 3,62 2896.00

'ww,nova russas ce.c'ov,br

Nova Russas
9 DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG 592 UND ARCAPLAST 476 864

10 DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG 530 UND ARCAPLAST 428 7,39

11 DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G 546 UNO ARCAPLAST 442 5,40 2386,80

12 DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS 722 UND ARCAPLAST 581 12,46 7239.26

13 DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG 472 UNO ARCAPLAST 382 4,63 1768,66

14
ESCORREDOR 	DE 	MACARRÃO 	GRANDE 	EM 	PLÁSTICO 	1.
QUALIDADE COM 35CM

200 UNO ARCAPLAST 163 23,00 3749,00

15 GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO 400 UNO MOR 325 23,00 7475,00

16
GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA ROSQUEAVEL, AMPOLA
DE VIDRO E COM CAPACIDADE MíNIMA DE 5 LIT

390 UNO MOR 315 36,13 11380,95

17
GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS,
COM CAPACIDADE PARA 12 LTS

170 UNO MOR 139 81,32 11303,48

18 JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS 400 UNO ARCAPLAST 314 14,99 4706,86

19 JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS 400 UNO ARCAPLAST 314 29,25 9184,50

20 LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA
50 LTS

183 UNO ARCAPLAST 150 105,06 15759,00

21 PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14 280 UND ARCAPLAST 229 7,00 1603,00

22 SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL
DE18OML. 130 UND TAMBASA 106 44,00 4664,00

23 SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL
DE 5OML 376 UNO TAMBASA 302 25,00 7550,00

24 TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO 70 UNO CONSPLAST 51 22,00 1122,00

25 TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO 70 UNO CONSPLAST 51 60,00 3060,00

26 TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA 180 UNO IBAP 139 50,00 6950,00

27 TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 	CAPACIDADE 120LTS COM
TAMPA 100 UND IBAP 75 125,00 9375,00

28 TAPETES ANTIDERRAPANTE5 PARA BANHEIROS 6OX4OCM 1.765 UND FRATELLI 1412 21,00 29652,00

VALOR TOTAL 191999,14

LOTE 2- UTENSILIOS PLÁSTICOS E DIVERSOS (EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNID MARCA
T
QTDE
TOTAL UNITÁ

VALO R
RIO

VALOR
TOTAL

1 ACENDEDOR DE FOGÃO Á GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM
TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS. 500 UNO CBL 106 5,00 530,00

2 BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE
PARA 1OLTS 1000 UND MERCOMPLAS 200 15,00 3000,00

BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA
3OLTS 597 UNO MERCOMPLAS 125 10,83 1353,75

BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE
PARA 1OLTS 558 UNO MERCOMPLAS 112 12,44 1393,28

CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA
6OLTS 160 UNO MERCOMPLAS 27 52,76 1424,52

6 CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA
8OLTS 160 UNO ARCAPLAST 27 67,07 1810,89

7 CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO 1.397 IND MERCOMPLAS 283 5,00 1415,00

8 COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM
MADEIRA 1.000 UNO ARCAPLAST 200 3,62 724,00

9 DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG 592 UNO ARCAPLAST 116 8,64 1002,24

10 DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG 530 UND ARCAPLAST 102 7,39 753,78

11 DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G 546 UNO ARCAPLAST 104 5,40 561,60

12 DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS 722 UND ARCAPLAST 141 11,00 1551,00
13 DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG 472 'UNO ARCAPLAST 90 4,63 416,70

14 ESCORREDOR 	DE 	MACARRÃO 	GRANDE 	EM 	PLÁSTICO 	1.
QUALIDADE COM 35CM 200 UNO ARCAPLAST 37 23,00 851,00

15 GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO 400 UND MOR 75 23,00 1725,00

16 GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA ROSQUEAVEL, AMPOLA
DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT 390 UNO MOR 75 35,00 2625.00

17 GARRAFA TERMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS,
COM CAPACIDADE PARA 12 LTS 170 UNO MOR 31 81.32 2520,92

18 JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS 	. 400 UNO ARCAPLAST 86 14.99 1289.14
19 JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS 400 UNO ARCAPLAST 86 27,00 2322.00

kud '3irE' 	 Rosa, 1
- CLP (?.?OOUUU

NOv Ru,s'.
36fl-6330

Nova Russas

20
LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA
5OLTS

183 UNO ARCAPLAST 33 10506

21 PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14 280 UNO ARCAPLAST 51 700

22
SUPORTE DE PAREDE EM ACRiLICO PARA COPO DESCARTÁVEL
DE 180 ML.

130 UNO TAMBASA 24 4400 1056,00

23
SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL
DE 5OML

376 UNO TAMBASA 74 25,00 1850,00

24 TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO 70 UD CONSPLAST 19 22,00 418,00

25 TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO 70 UNO CONSPLAST 19 60,00 1140,00

26 TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA 180 UNDJ

UNO

IBAP 41 50,00 2050,00

27
TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 	CAPACIDADE 1201-TS COM
TAMPA

100 IBAP 25 121,01 3025,25

28 TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X4OCM. 1.765 UNO FRATELLI 353 12,08 4264,24

VALOR TOTAL 44897,29

LOTE 3- UTENSÍLIOS DE VIDRO (EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNID MARCA
T
QTDE
TOTAL UNITÁ

VALO R
RIO

VALOR
TOTAL

1 COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA 2000 UNO NADIR 2000 4,52 9040,00

2 PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO 1.860 UNO NADIR 1860 4,43 8239,80

3 X1CARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO. 2.000 UNO NADIR 2000 5,11 10220,00

4 XÍCARA PARA CHÁ, COM PIRES DE VIDRO 2.000 UNO NADIR 2000 6,20 12400,00

VALOR TOTAL 39899,80

LOTE 4- DESCARTÁVEIS (AMPLA

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNID MARCA
QTDE VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL TOTAL

1 COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UNO 8.440 PCT PLAZAPEL 6752 3,00 20256,00

2
COPOS 	DESCARTÁVEIS, 	MATERIAL 	POLIPROPILENO ATÓXICO,
CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UNO

35.000
Ir

PCT PLAZAPEL 28000 135 37800,00

COPOS 	DESCARTAVEIS, 	MATERIAL 	POLIPROPILENO ATÓXICO,
CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

50.000 PCT PLAZAPEL 40000 2.70 108000,00

4 GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UNO 5000 PCT PLAZAPEL 4000 2,60 10400,00

PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10
UNIDADES 7.330 PCT PLAZAPEL 5864 2,10 12314,40

6
QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100
UNIDADES 410 CX PLAZAPEL 330 39,00 12870,00

QUENTINHA EM ALUMINIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100
UNIDADES. 250 CX PLAZAPEL 195 42,80 8346,00

VALOR TOTAL 209986,40

LOTE 5- DESCARTÁVEIS (EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNID MARCA QTDE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL TOTAL

1 COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UNO 8.440 PCT PLAZAPEL 1688 2,50 4220,00

2
COPOS 	DESCARTÁVEIS, 	MATERIAL 	POLIPROPILENO ATÓXICO,
CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UNO 35.000 PCT PLAZAPEL 7000 1,20 8400,00

COPOS 	DESCARTÁVEIS, 	MATERIAL 	POLIPROPILENO ATÓXICO,
CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML 50.000 PCT PLAZAPEL 10000 2.67 26700.00

4 GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UNO 5000 PCT PLAZAPEL 1000 2,50 2500.00
PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10
UNIDADES 7.330 PCT PLAZAPEL 1466 2,00 2932.00

6 QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100
UNIDADES 410 CX PLAZAPEL 80 38,09 3047,20

QUENTINHA EM ALUMINIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100
UNIDADES. 250 CX PLAZAPEL 55 40,00 2200.00

1 VALOR TOTAL 	 49999,20

Ru) P)d 	í'f a flt'<(.Q k'.
CerrotP5220O-OQ

5330

novaussas...

70V  novarussas As--- 1 a

o

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNID MARCA
QTDE
TOTAL

VALOR
UNITÁRIO

1 BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM. 240 UND UTILBAZAR 191 28,00 5348,00

2 BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35. 184 UND UTILBAZAR 152 62,06 9433,12

3 PANELA EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS 95 UND UTILBAZAR 79 322,00 25438,00

4
PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM
MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE,
CAFÉ ENTRE OUTROS.

540 UND UTILBAZAR 428 40,00 17120,00

5 CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS. 80 ',,ND UTILBAZAR 67 190,00 12730,00

6
COLHER DE MESA ( SOPA  ) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1°
QUALIDADE.

2.000 UND UTILBAZAR 1600 2,67 4272,00

7 CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, N° 14. 239 UND UTILBAZAR 197 32,05 6313,85

8
CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA"
QUALIDADE (GARFO E FACA).

238 CJ UTILBAZAR 186 49,47 9201,42

CUSCUZEIRA EM ALUMiNIO PARA UTILIDADE DOMESTICA COM
CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL.

46 UND LUZDOLAR 39 45,63 1779,57

10
CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMESTICA COM
CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.

36 UND LUZDOLAR 30 54,77 1643,10

11
CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM
CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.

74 UND LUZDOLAR 63 41,04 2585,52

12
ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA
HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS. 80 UND LUZDOLAR 68 199,00 13532,00

13 FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8",
CABO POLIPROPILENO.

264 UND LUZDOLAR 208 15,00 3120,00

14 FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, N° 30. 200 UND LUZDOLAR 163 32,00 5216,00

15 FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE N°30, LINHA HOTEL. 150 UND LUZDOLAR 123 60,00 7380,00

16 FRIGIDEIRA EM ALUMINIO, TAM MEDIO N°26, LINHA HOTEL, 220 UND LUZDOLAR 179 31,63 5661,77

17
LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX,
COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LTS, 392 UND FRATELLI 309 90,00 27810,00

18 PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL. 60 UND LUZDOLAR 50 34,17 1708,50

19 PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL. 94 UND LUZDOLAR 78 60,00 4680,00

20 PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL. 46 UND LUZDOLAR 37 85.00 3145,00

21 PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL 52 UND LUZDOLAR 44 92,00 4048,00

22 PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/51-TS
LINHA HOTEL. 166 UND LUZDOLAR 135 60,00 8100,00

23
PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 1OLTS
LINHA HOTEL 40 UND LUZDOLAR 31 110.00 3410.00

24 PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS,
LINHA HOTEL. 30 UND LUZDOLAR 26 400,00 10400,00

25 PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS,
LINHA HOTEL. 62 UND LUZDOLAR 46 693,00 31878,00

26 RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS. 214 UND LUZDOLAR 137 29,50 4041,50

VALOR TOTAL 229995,35

LOTE 8. UTENSÍLIOS METÁLICOS (EXCLUSIVO MEIEPP

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNID MARCA QTDE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL TOTAL

1 BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM. 240 UND UTILBAZAR 49 30,00 1470.00

2 BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35. 184 UND UTILBAZAR 32 70,00 2240,00

3 PANELA EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS 95 UND LUZDOLAR 16 324,99 5199,84

4
PANELA EM ALUMINIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM
MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE,
CAFÉ ENTRE OUTROS.

540 UND LUZDOLAR 112 40,00 4480,00

5 CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS. 80 UND LUZDOLAR 13 200,00 2600,00'

6
COLHER DE MESA ( SOPA  ) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1°
QUALIDADE. 2.000 UND LUZDOLAR 400 4,00 1600,00

7 CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, N° 14. 239 'IND LUZDOLAR 42 40,00 1680,00

8 CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDAVEL DE PRIMEIRA
QUALIDADE (GARFO E FACA). 238 li UTILBAZAR 52 55,00 2860,00

CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM
	 CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL. 46 UND LUZDOLAR 7 55,00 385,00

10 CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM 36 UND LUZDOLAR 6 60.00 360,00

ANA MA" DE PAIVA BEZERRA
Secretária do Trabalho e Assistência

Social

Nova Russas
CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.

~45~t CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM
11 CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.

74
 UND LUZDOLAR 11 42

.

00

12
ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA
HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS.

80 IIND LUZDOLAR 12 210,00 252000

13
FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8",
CABO POLIPROPILENO.

264 UND UTILBAZAR 56 25,00 1400,00

14 FORMA EMALUMINIO PARA BOLO, N°30. 200 UND LUZDOLAR 37 35,00 1295,00

15 FRIGIDEIRA EM ALUMINIO, TAM GRANDE N°30, LINHA HOTEL. 150 UND LUZDOLAR 27 60,00 1620,00

16 FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO N° 26, LINHA HOTEL. 220 UND LUZDOLAR 41 50,00 2050,00

17
LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX,
COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LTS.

392 UNO FRATELI 83 100,00 8300.00

18 PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL. 60 UND LUZDOLAR 10 50.00 500,00

19 PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL. 94 UNO . 	LUZDOLAR 16 70,00 1120,00

20 PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL. 46 UND LUZDOLAR 9 90,00 810,00

21 PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL 52 UND LUZDOLAR 8 100,00 800,00

22
PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS
LINHA HOTEL. 166 UNO LUZDOLAR 31 72,00 2232,00

23
PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 1OLTS
LINHA HOTEL

40 UND LUZDOLAR 9 111,60 1004,40

24 PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS,
LINHA HOTEL. 30 UNO LUZDOLAR 4 405,00 1620,00

25
PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS,
LINHA HOTEL. 62 UNO LUZDOLAR 16 705,00 11280.00

26 RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS. 214 UND UTILBAZAR 77 49.10 3780,70

VALOR TOTAL 63668,94

VALOR GLOBAL: R$ 836.446,72 (oitocentos e trinta e seis mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e
setenta e dois centavos).

Ao setor competente para as providências cabíveis

Nova Russas/Ce, 21 de maio de 2021

NCISCA A A BEZERRA DOS SnNTOS
Ordenadora de D'pesas das Secretarias de Saúde

DE ACORDO,

VACÉLIO ARODRIGUES
Ordenador de despesas do Gabinete da Prefeita,

Secretaria de Administração, Finanças e

Controladoria e Educação

Ce 	BrSiI
36 7?-6330

3cienovarussas

PEDRO VERAS DE LIRA
Secretário do Meio Ambiente e
Desenvolvimento Econômico

ODIRLEI DA SILVA SOUTO
Secretário da Secretaria de Cultura

ova Russas

FRA 	"sFFERSON DO 	 MARIA ) h 91 A MARTINS

DE CASTRO 	 ARAWO

Se retaria de Infraestrutura e 	Secretária da Agricultura e Recursos Hídricos

Urbanismo

RiUa Paire Ffdncsco p0ç:j  1

CiP

N'3 u 3;

1 3672-6330

wwv.novarussas.( 	 fH ei -3o c. nova russas